ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẾ NHAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …./GM-UBND Quế Nham, ngày … tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đại diện Thường trực HU-UBND -UBMTTQ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện chỉ huy và cán bộ theo dõi chuyên đề Công an huyện;

- Đại diện Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Các đ/c Thường trực ĐU-HĐND-UBND xã;

- Đ/c CT MTTQ và Trưởng các tổ chức Chính trị- xã hội xã;

- Các đ/c thành viên BCĐ PCTP, TNXH&XDPTTDBVANTQ xã;

- Lực lượng Công an xã;

- Các đ/c Bí thư chi bộ, trưởng thôn trong toàn xã;

- Trưởng các đoàn thể ở thôn;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-BCĐ ngày 28/02/2024 của BCĐ PCTP,

TNXH&XDPTTDBVANTQ huyện Tân Yên về việc Tổng kết 10 năm công tác công

an thực hiện Nghị định 06/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định biện pháp vận

động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự, an toàn xã hội; Công

văn số 542/BCĐ ngày 29/2/2024 của BCĐ PCTP, TNXH&XDPTTDBVANTQ huyện

Tân Yên về việc chỉ đạo BCĐ xã Quế Nham tổ chức hội nghị điểm về việc Tổng

kết 10 năm Nghị định số 06/2014/ND-CP trên địa bàn huyện. Được sự thống

nhất của Đảng uỷ, UBND xã. BCĐ xã Quế Nham tổ chức Hội nghị:

* Thành phần: Như trên;

* Nội dung: “Tổng kết 10 năm công tác công an thực hiện Nghị định

06/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định biện pháp vận động quần chúng bảo vệ

an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự, an toàn xã hội”.

* Thời gian: 7h30’ ngày 12/3/2024 (Thứ 3)

* Địa điểm: Nhà văn hóa xã.

Trân trọng kính mời Đại biểu thu xếp thời gian và công việc về dự Hội

nghị đông đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,CA.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		hungnv_quenham_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T09:48:22+0700

		2024-03-07T13:36:08+0700

		2024-03-07T13:36:23+0700

		quenham_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T13:36:43+0700